檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃涵

電話：06-2210510*16

傳真：06-2215349

電子信箱：kendra@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國103年6月23日

發文字號：南市教家推字第1030591234號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0591234A00_ATTCH1.doc、0591234A00_ATTCH2.doc、0591234A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：檢送本市103年度學校家庭教育系列計畫-「學校家庭教育

種子教師培訓」實施計畫(如附件1)，請 查照。

說明：

一、依據教育部103年3月17日臺社(二)字第1030038956號函辦

理。

二、為提升本市學校教師家庭教育專業知能，培養設計家庭教

育教材能力，特辦理旨揭培訓:

(一)研習時間:(行程表及地點詳見計畫書)

１、初階培訓: 7月11日(五)、7月17日(四)、7月22日(二

)、7月23日(三)，共4場次。

２、進階培訓: 8月13日(三)。

(二)研習時數 :依實際簽到退情形核發，全程參加者各場次

核予研習時數6小時。

(三)報名方式:

１、欲參加『初階培訓』之教師，請於7月9日(三)前，逕

至教網中心學習護照系統報名(7月11日場次─157871

4

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

號、7月17日場次─157873號、7月22日場次─157874

號、7月22日場次—157875號)。

２、欲參加『進階培訓』之教師，請於8月4日(一)前，逕

至教網中心學習護照系統報名(安定國中場次—15787

7號、善化國小場次—157878號)。

三、本培訓各場次名額計70名，請 貴校鼓勵所屬教師踴躍報

名參加，並惠允參加研習教師公差(假)登記。

四、建『高級中等以下學校推動家庭教育考核評鑑』，評鑑內

容略以：「...參與家庭教育相關研習及培訓...」為考評

重點項目之一，請本年度之考評重點學校(名單如附件2)

務必派員參加初、進階培訓，本年度未受考評學校亦請派

員參加，以提早準備因應。

五、本案聯絡人: 黃涵小姐，聯絡電話:06-2210510分機16(

網路電話64005)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本市家庭教育中心 2014-06-24
07:44:57